
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001/2016 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

V Českých Budějovicích 4. 4. 2017 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Způsob zadání veřejné zakázky: zjednodušené podlimitní řízení 
Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 3. 2017  
Název veřejné zakázky: 

NA KOLE DO PRÁCE ZRUČSKOU CYKLOSTEZKOU  
– II. ETAPA 

ZADAVATEL : Město Zru č nad Sázavou 
 zastoupené starostou města, panem Mgr. Martinem Hujerem 
 Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou 
 IČ: 00236667 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98, resp. § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a dle Zadávací dokumentace, čl. 2.4 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (§ 53) sdělujeme odpovědi na dotazy dodavatele: 

dotaz č. 1: 

Doklad prokazující splnění technické kvalifikace dle §79 odst. 2 písm. e) zákona č. 134/2016 
Sb. Zadavatel požaduje platný certifikát systému managementu jakosti – ISO řady 9000 pro 
obor provádění staveb.  

Tímto Vás žádáme o informaci, zda uchazeč splní technickou kvalifikaci doložením certifikátu 
QMS dle normy ČSN EN ISO 9001:2009, Reg. č. 55077-1, vydaným v ČR akreditovaným 
orgánem č. 3031 SILMOS-Q s.r.o. dne 31. 8. 2016 s platností do 28. 8. 2017 pro provádění 
dále uvedených činností dle CZ-NACE: 
42.11 Výstavba silnic a dálnic 
42.13 Výstavba mostů a tunelů 
42.99 Výstavba ostatních staveb j.n. 
43.12 Příprava staveniště.                                              

 



   
 strana 2 (celkem 2) 

odpověď na dotaz č. 1: 

Uvedené činnosti patří do oboru provádění staveb, tudíž dodavatel tímto certifikátem prokáže 
splnění kvalifikace. Upozorňujeme však dodavatele, že zadavatel nebude posuzovat 
prokázání splnění kvalifikačních předpokladů v rámci žádosti o poskytnutí dodatečných 
informací. 

dotaz č. 2: 

Doklad prokazující splnění technické kvalifikace dle §79 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 
Sb. Zadavatel požaduje platný certifikát environmetálního managementu – ISO řady 14000 
pro obor provádění staveb nebo systému environmentálního řízení a auditu Evropské unie 
(EMAS) nebo jiného obdobného systému environmentálního řízení uznaného v souladu 
s přímo použitelnými předpisy Evropské unie.  

Tímto Vás žádáme o informaci, zda uchazeč splní technickou kvalifikaci doložením certifikátu 
EMS dle normy ČSN EN ISO 14001:2005 při provádění těchto činností dle CZ-NACE: 
42.11 Výstavba silnic a dálnic 
42.13 Výstavba mostů a tunelů 
42.99 Výstavba ostatních staveb j.n. 
43.12 Příprava staveniště.                                              

odpověď na dotaz č. 2: 

Uvedené činnosti patří do oboru provádění staveb, tudíž dodavatel tímto certifikátem prokáže 
splnění kvalifikace. Upozorňujeme však dodavatele, že zadavatel nebude posuzovat 
prokázání splnění kvalifikačních předpokladů v rámci žádosti o poskytnutí dodatečných 
informací. 

dotaz č. 3: 

V předloženém výkazu – výměr k vyplnění pro SO Cyklostezka se v tisku u položek č. 35 a 
62 nevytiskne počet MJ. Má být oceněný výkaz – výměr odevzdán v této podobě? 

odpověď na dotaz č. 3: 

Ano, oceněný soupis prací může být odevzdán v této podobě. Kontrola počtu MJ proběhne 
z elektronické verze rozpočtu. V příloze je přiložen soupis prací s upravenou šířkou sloupců. 
Pro zpracování nabídky je možné využít tento soupis. 

Vzhledem k tomu, že nedochází k žádné zm ěně zadávacích podmínek, nebude 
zadavatel prodlužovat lh ůtu pro podání nabídek ve smyslu § 99 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání ve řejných zakázek. 

S pozdravem 
 
 
 
 
 

Ing. Martina Gabrielová 
sekce technické přípravy 

PŘÍLOHY (ZVEŘEJNĚNÉ NA PROFILU ZADAVATELE ): 
1. Soupis prací, dodávek a služeb s upravenou šířkou sloupců 

 


		2017-04-04T13:04:46+0200
	Martina Gabrielová




